商品房预售款专用账户监管协议书
甲方：（监管银行）
乙方：（预售人）
为维护购房人的合法权益，保证新建商品房预售资金用于项目建设，根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《城市商品房预售管理办法》（建设部令第131号）和《关于进一步加强房地产市场监管完善商品住房预售制度有关问题的通知》（建房〔2010〕53号）等相关法律法规，甲、乙双方经协商一致，就乙方开发建设的坐落于              ，项目名称为              ，幢号为              的商品房预售款监管事宜订立协议如下：
一、乙方同意甲方对上述商品房的预售款收入、支出和使用等进行监管。
二、乙方在甲方开设上述商品房的预售款监管专用账户，
账户名：                                                           ，
账  号：                                                          。
三、乙方预售上述商品房所得价款应当全部直接存入上述预售款专用帐户，不得另设其他账户收存本项目预售资金，不得直接收存房价款。
甲方应根据乙方开具的缴款通知支付工具将购房人缴纳的预购款直接存入上述预售款专用账户。
四、上述预售款监管专用账户实行封闭式管理，存入该专用账户的商品房预售款不得随意支取使用，乙方应按照用款计划申请监管资金使用，优先用于支付建筑安装、区内配套建设等费用。
五、该监管账户在房屋办理交付手续后方可撤销。
甲方：（签章）                   乙方：（签章）
负责人：（签章）                 负责人：（签章）
    年    月    日                  年    月    日